
Понеделник 

27.03.2017

Вторник 

28.03.2017

Среда 

29.03.2017

Четврток 

30.03.2017

Петок 

31.03.2017

08.30 – 09.15 Претприемништво и 

мал бизнис Лаб1

09.20 - 10.05 Менаџмент / 

Менаџмент на човечки 

ресурси Лаб2

Процена на влијанието 

на животната средина 

Кабинет

10.15 – 11.00 Современо деловно 

право Кабинет

Маркетинг Лаб2 Деловно 

комуницирање П3 

(Објект Центар - Сити 

Галери)

11.15 – 12.00 Управување со отпад / 

Заштитени видови и 

подрачја во РМ / 

Амбалажа и пакување 

Кабинет

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1-5 

Лаб1

Информатика Лаб2 

Екологија / Здравствена 

заштита на животни 

Кабинет

Право и правни 

прописи во животната 

средина П2 (Објект 

Центар - Сити Галери)

Контрола на храна / 

Суровини од 

растително и 

животинско потекло 

(Објект Центар - Сити 

Галери)

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


